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Semcon är ett ledande internationellt design- och utvecklingsföretag med cirka 1500 anställda och 1,3 miljard i omsättning år 
2004. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor. Kombinationen av god tillväxt under tjugofem år och att 

Semcon har långa relationer med de ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt framgång. Semcon AB (publ.) är noterat på 
Stockholmsbörsens Attract 40-lista, och finns idag i Sverige, Australien, Danmark, Kina, Malaysia, Norge, Storbritannien och Ungern, 

samt via partners i Belgien, Filippinerna, Frankrike, Grekland, Nederländerna, Portugal och Spanien.
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Målet för 2005 är att förbättra våra marginaler och ta fler marknads- 
andelar. Våra fokuserade aktiviteter och en positiv marknads-
utveckling gör att vi når båda målen. Vi har en fortsatt god 
försäljningstillväxt på närmare 17 %, vilket är högre än genom-
snittet under de senaste tio åren. Den goda efterfrågan på vårt  
erbjudande har inneburit att vi har kunnat rekrytera 205 nya, 
yngre medarbetare med kompletterande specialistkompetens. 
En allt större andel av våra medarbetare rekryteras och arbetar  
internationellt eller med internationella projekt.

Under de senaste åren har vi sett hur globaliseringen, ökande 
oljepriser och stenhård konkurrens påverkat utvecklingen hos 
våra kunder. Tydligast märks detta inom fordonsindustrin, där  
besparingsprogram, nya förutsättningar och prispress tillhör  
vardagen. Detta påverkar oss självklart och vi arbetar aktivt med 
att anpassa oss. Vi är beroende av att våra kunder är framgångs-
rika, och fortsätter investera i produktutveckling.

För att möta denna verklighet arbetar vi ständigt med att sänka 
våra egna produktionskostnader, bland annat genom att satsa på 
effektivare processer och system, etablera oss i lågkostnadsländer 
och genom att ha ett starkt kostnadsfokus. Ett annat exempel 
är nystartade projekt och uppdrag inom fordonsindustrin som 
bemannas med fler underkonsulter än tidigare. Målet är att under-
lätta vid en eventuell nedgång i efterfrågan från fordonsindustrin. 

Men vår enskilt viktigaste aktivitet för att hantera utmaningarna 
inom fordonsindustrin är vår ambition att växa inom telekom- 
industrin, vilket så här långt utvecklas som planerat. Under 
hösten och kommande vinter kommer vi att ytterligare intensi-
fiera vår satsning på att växa inom telekom.  Min bedömning 
är att vi är på rätt väg, men att det gärna får gå snabbare.  Vi har en 

Kommentar av Koncernchef 
hans Johansson

stabil och lönsam försäljningstillväxt
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 • Försäljningen uppgick till 1 086,5 Mkr (930,4), en ökning med 16,8 % 

 • Resultat efter skatt uppgick till 42,9 Mkr (21,2)

 • Resultat per aktie uppgick till 2,47 kr (1,22)

 • Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 58,0 Mkr (33,7), vilket gav en  
  rörelsemarginal på 5,3 % (3,6)
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omsättning rörelseresultat

rullande 12 månaders resultat per kvartal (mkr)

stark bas för tillväxt, i böjan av året tecknade vi så kallade preferred 
supplier-avtal med prioriterade kunder, så jag ser med tillförsikt 
fram mot nya affärsmöjligheter under den kommande perioden. 

Vi fortsätter att följa vår internationella tillväxtstrategi och har 
under kvartalet startat nya utvecklingscentrum i Kina och Ungern. 
Etableringarna ger oss också en positiv kostnadsbild och möjlighet 
att effektivisera hela vårt erbjudande. 

Inom affärsområdet Innovation fortsätter framgångarna för våra 
IT-bolag, Zipper och Zystems. Framgången bekräftas av att Zystems, 
förutom att de haft en stark och lönsam tillväxt, för andra gången 
fått utmärkelsen ”IBM Software Partner Of the Year ”. Zipper har 
med sin snabba försäljningstillväxt kvalificerat sig som ett så kallat 
Gasellföretag av Dagens Industri.

Carl-Henrik Svanberg CEO Ericsson, Hans Johansson CEO Semcon, Howard Stinger 
CEO Sony
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marKnad och trender
Vi bedömer att marknadsläget under resterande delen av 2005 
kommer att vara stabilt även om det finns anledning till viss 
oro. Olja och råvarupriset fortsätter att påverka våra kunder, där 
fordonsindustrin är bland de mest påverkade branscherna. Till 
följd av detta sker åtgärder hos våra kunder med fokus på lägre 
kostnader. Kunderna skyndar på processen med att arbeta med 
färre och större konsultleverantörer, samtidigt växer projekten i 
omfattning och komplexitet.

UTVECKLING INOM SEMCONS FOKUSBRANSCHER
De långsiktiga trenderna såsom ökad global konkurrens, snabb 
teknikutveckling och ökat miljö- och energifokus, gynnar Semcon. 
Semcons erbjudanden matchar väl våra kunders behov av innova-
tioner och produktutveckling samt  sänkta utvecklingskostnader. Vi 
tar idag allt större ansvar för helheten och slutresultatet vilket gör 
att vi kan erbjuda kunderna mer konkurrenskraftiga lösningar.

Vehicle - Fordonsindustrin präglas av hård konkurrens, intensiv 
kostnadsjakt och stort utvecklingsfokus. Personbilstillverkarna 
har stora utmaningar: att öka försäljningsvolymerna, förbättra 
lönsamheten, utveckla nya produkter effektivare och med rätt 
kvalitet. Vidare påverkas våra kunders lönsamhet av en osäker 
dollarkurs, hårdare lagkrav för emissioner och ökade bränslekost-
nader. Ett ökat fokus på miljö, men framförallt de snabbt ökande 
bränslekostnaderna, är drivkrafter för ökad produktutveckling runt 
hybridteknologi och alternativa drivkällor. Sammantaget ser vi 
en fortsatt ökad efterfrågan på våra tjänster från den europeiska 
fordonsindustrin. Våra kunder inom tunga fordon fortsätter att öka 
sina satsningar på produktutveckling och vi utvecklas stadigt med 
den ökande efterfrågan.

medical & lifeScience - Kunderna inom läkemedelsbranschen 
ser en fortsatt tillväxt, samtidigt brottas de med låg kapacitets-
utnyttjandegrad, för låg utdelning på sin FoU samt som alltid 
hårda regulatoriska krav. Det finns ett stort behov av att effek-
tivisera verksamheterna, till exempel att bryta upp värdekedjan. 
Det innebär större möjligheter för oss att hjälpa kunderna att 
utveckla effektivare och säkrare produktions-, validerings-, och 
logistikprocesser. Man fokuserar produktionen till färre och effek-
tivare anläggningar. Detta skapar ett behov av automatisering 
och satsningar på nya anläggningar. Semcons erbjudande inom 
området ” Medical device” har utvecklats väl. Kunderna fokuserar 
på att utveckla fler och bättre produkter vilket medför att design 
och användarvänlighet blir ett allt viktigare område, där vi har 
hög kompetens och gedigen erfarenhet.

telecom - Trafiken och komplexiteten i näten ökar kraftigt över 
hela värden. Konkurrensen mellan olika operatörer är stenhård och 
leder till stor prispress i alla led. För att möta prispressen satsar 
utrustningsleverantörerna stort på produktutveckling samtidigt  
som de arbetar med att förbättra sin interna effektivitet. Semcons 
erbjudande inom produktutveckling, informationshantering, pro-
jektledning och systemintegration stöder våra kunders långsiktiga 
arbete med att ta fram nya produkter och förbättra effektiviteten. Vi 
intensifierar nu vår satsning på att växa inom denna bransch.

Större efterfrågan och förbättrade 
möjligheter för utvecklingskonsulter

Leder till

• Ökat fokus på time-to-market

• Krav på fler produktvarianter

• fler helhetsåtaganden för konsulter,  
 fler partnerskap och långsiktiga affärs- 
 relationer

• fler helhetsåtaganden och större ansvar

• större behov av expertis inom åter- 
 vinning, utsläpp och energibesparing

Övergripande trender

• Global konkurrens och överutbud av  
 produkter

• snabb It- och teknikutveckling

• växande miljöfokus

drIvKrafter fÖr tIllväxt 
Semcons uppfattning är att design- och utvecklingsmarknaden 
kommer att fortsätta visa hög tillväxt. De främsta tillväxtfak-
torerna sammanfattas i illustrationen nedan.

Vilket betyder

• design blir allt viktigare

• Kortare produktlivscykler

• accelererande utvecklingskostnader

• svårare med utveckling inom företaget

• fusioner och förvärv

• strängare lagkrav, nya konsumentkrav

industry - Den tillverkande industrin har åter börjat satsa på 
produkt- och produktionsutveckling. Investeringarna inom energi- 
och miljöområdet ökar snabbt. Verkstadsindustrin påverkas av 
höga materialkostnader och oljeprisutvecklingen. Generellt är 
behovet av att designa och utveckla nya produkter samt att 
effektivisera produktionssystemen stort. Vi har under den senast 
tiden märkt en ökad efterfrågan på våra tjänster i Norden och ser 
en ökad aktivitet inom energi-, olje- och gasområdet.
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Fördelning av intäkten
Internationellt  11 % (12 %)
Sverige  89 % ( 88 %)

intäkt per affärsområde
Design &   65 % (62 %)
Development 
Informatic  22 % (25 %)
Innovation  13 % (13 %)

ver Ksamh eten
IntäKtsanalys
Antalet arbetsdagar uppgår till 188 (191) fram till 30 september. 
Koncernens försäljning har under perioden ökat med 156,1 Mkr 
jämfört med motsvarande period 2004, och uppgick till 1 086,5 Mkr 
(930,4). Det är framförallt verksamheterna inom affärsområdet 
Design & Development som uppvisat den största tillväxten. Den 
organiska tillväxten uppgick till 15,8 %.  Under tredje kvartalet 
uppgår antalet arbetsdagar till 65 (70) vilket påverkar försäljn-
ingstillväxten under perioden. Försäljningen uppgick till 313,0 
Mkr (287,7) vilket gav en tillväxt på 8,8 %.

resultatanalys
Koncernens resultat fortsätter att förbättras. Jämfört med 2004 
har rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) förbättrats med 
24,3 Mkr och uppgick till 58,0 Mkr (33,7). Detta gav en rörelse-
marginal på 5,3 % (3,6). Resultatförbättringen förklaras av det 
förbättrade marknadsläget, och effekterna vi sett av att vi  
kontinuerligt anpassar vår kostnadsstruktur. Resultatet efter 
finansnetto uppgick till 59,1 Mkr (30,7) och resultatet efter skatt 
uppgick till 42,9 Mkr (21,2). Resultatet per aktie uppgick till 2,47 kr 
(1,22). För det tredje kvartalet uppgick rörelseresultatet efter 
avskrivningar till 8,8 Mkr (11,9) vilket gav en rörelsemarginal på 
2,8 % (4,2). Det försämrade rörelseresultatet under perioden 
förklaras av ett färre antal arbetsdagar i tredje kvartalet jämfört 
med föregående år

Affärsområde försäljning (mkr) Tillväxt (%) Andel av  rörelseresultat (mkr) rörelsemarginal (%)

 2005-09-30 2004-09-30    fsg. (%) 2005-09-30 2004-09-30 2005-09-30 2004-09-30 

design & development 
Informatic 
Innovation 
Totalt 

710,9
233,9
141,7

1 086,5

578,7
227,9
123,8

930,4

22,8
2,6

14,4
16,8

25,1
22,9
10,0
58,0

14,0
12,1
7,6

33,7

3,5
9,8
7,1
5,3

2,4
5,3
6,1
3,6

65,4
21,6
13,0

100,0

framtIdsutsIKter
Vi bedömer att vår utveckling och marknaden under resterande 
delen av 2005 kommer att vara fortsatt stabil även om utveck-
lingen inom personbilsindustrin är svårbedömd. Detta gör att vi 
ser en fortsatt tillväxt med förbättrad marginal för 2005 jämfört 
med 2004.

mÅl
Målet för 2005 är att förbättra marginalerna jämfört med 2004 
och att fortsätta ta marknadsandelar både i Norden och inter-
nationellt. Vi satsar på att balansera vårt beroende av person-
bilsindustrin med andra branscher, satsningar sker framförallt 
inom Telecom.  

semcons affärsomrÅden
desIGn & development
Affärsområdet arbetar med design, produktutveckling och produk-
tionsutveckling. 

Affärsområdet fortsätter sin positiva utveckling. Under de första 
tre kvartalen uppvisade affärsområdet en försäljningsökning på 
132,2 Mkr vilket motsvarar en tillväxt på 22,8 %. Totalt uppgick 
försäljningen till 710,9 Mkr (578,7) och rörelseresultatet efter 
avskrivningar uppgick till 25,1 Mkr (14,0). Det är verksamheterna 
inom fokusbranschen Vehicle som fortsätter att utvecklats starkt. 
Även de segment som arbetar mot branscherna Telecom och 
Industry, och då främst inom energisektorn, har haft stor efter-
frågan på sina erbjudanden. Största kunder: ABB, AstraZeneca, 
Bombardier, Ericsson, Scania, Saab Automobile, Saab, AB Volvo 
och Volvo Car Corporation.

InformatIc
Verksamheterna inom affärsområdet utvecklar informations- 
lösningar för hela produktlivscykeln, från tidig utveckling till efter- 
marknad. Dagens komplexa produkter och smarta lösningar kräver 
ständigt allt bättre informationsstöd för att användaren skall 
förstå och få ut fullt värde av produkten.  
Informatics försäljning uppgick till och med det tredje kvar-
talet till 233,9 Mkr (227,9). Rörelseresultatet förbättrades med  
10,8 Mkr jämfört med motsvarande period 2004 och uppgick till 
22,9 Mkr (12,1) vilket gav en rörelsemarginal på 9,8 % (5,3). Vårt 
kontinuerliga effektivitets- och utvecklingsarbete har intensi-
fierats, samtidigt fortsätter vi vår internationella etablering där 
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moder bolaGet
Semcon AB är moderbolag i koncernen och svarar för koncerngemen- 
samma frågor så som strategi, information och marknadsföring. 
Försäljningen uppgick till 21,8 Mkr (19,2) och rörelseresultatet 
efter avskrivningar uppgick till 0,0 Mkr (0,0). Per den 30 septem-
ber uppgick moderbolagets likviditet till 45,6 Mkr (49,8) och 
bolagets investeringar i inventarier uppgick till 0,0 Mkr (0,0).

personal & orGan IsatIon
Medelantal anställda uppgick till 1 621 (1 435). Vid periodens slut 
var 1 676 (1 471) personer anställda. Nettorekryteringen sedan 
årsskiftet uppgick till 205 personer. Personalomsättningen under 
en rullande 12-månadersperiod (2004-10-01 – 2005-09-30) 
uppgick till 9,9 %. Inom respektive affärsområde var antalet 
anställda vid periodens slut följande: Design & Development  
1 190 (1 033) Informatic 298 (276) och inom Innovation 188 (162). 

vår strategi är att etablera en infrastruktur i Europa och Asien. 
Under det första kvartalet har Informatic etablerat sig i England 
(Oxford) genom förvärvet av Pentech by Semcon, under det andra 
kvartalet i Ungern (Budapest) och under det tredjekvartalet i Kina 
(Beijing). Informatics ambition är att fortsätta expandera interna-
tionellt. Under kvartalet har Zooma by Semcon fått utmärkelsen 
”Outstanding Website” för sitt design- och utvecklingsarbete 
av Salming Sports webbplats. Största kunder: ABB, Cadillac, Ericsson, 
Jaguar, Land Rover, Nissan, GM, Rolls-Royce Marin, Saab Automobile, 
Sony Ericsson, VSM, AB Volvo och Volvo Car Corporation

InnovatIon
Affärsområdet erbjuder IT-lösningar som effektiviserar och under-
lättar våra kunders arbete. De här verksamheterna agerar under 
egna varumärken och deras fokus är specifika lösningar på generella 
IT-problem.
Affärsområdets försäljning uppgick under perioden till 141,7 Mkr 
(123,8), vilket gav en tillväxt på 14,4 %. Rörelsemarginalen uppgick 
till 7,1 % (6,1) och rörelseresultatet uppgick till 10,0 Mkr (7,6). 
Under kvartalet har Zystems by Semcon återigen fått utmär-
kelsen ”IBM Software Partner Of the Year”. Zipper by Semcon fort-
sätter sin expansion och startar ett lokalkontor i Lund. Zipper har 
under kvartalet blivit kvalificerat som ett så kallat Gasellföretag 
av Dagens Industri. Största kunder: Akzo Nobel, Astra Tech, 

   2004 2004 2005 2005 
försäljning (mseK)   kvartal 4 kvartal 1 kvartal 2 kvartal 3 

design & development
Informatic
Innovation
Total

rörelsemarginal (%)
design & development
Informatic
Innovation
Total

KvArTAlsvis förändring per Affärsområde

design & development
Informatic
Innovation
Total

Antal anställda

design & development
Informatic
Innovation
Total

omsättning/anställd (TseK)

rörelseresultat, justerat efter ifrs (mseK)
design & development
Informatic
Innovation
Total

233,5
68,0
57,4

358,9

4,4
14,9
6,8
7,4

1 033
276
162

1 471

226
246
355
244

232,4
78,9
48,0

359,3

3,8
8,9
9,3
5,7

1 128
282
180

1 590

206
280
267
226

11,6
10,5
4,3

26,4

8,9
7,0
4,5

20,4

269,8
90,4
54,0

414,2

5,8
10,9

6,1
7,0

1 167
288
181

1 636

231
314

298
253

15,7
9,9
3,3

28,9

208,7
64,6
39,7

313,0

0,2
9,3
5,5
2,8

1 190
298
188

1 676

175
217
211
187

0,5
6,0
2,2
8,7

AstraZeneca, Codan Trygg Hansa, Föreningssparbanken, Handels-
banken, JC, Saab Automobile, Sapa, Scania, Sony Ericsson, Stena 
Metall, Sydkraft, Trelleborg, Vattenfall, Vin & Sprit, AB Volvo, 
Volvohandelns Utvecklings AB och Volvo Car Corporation.
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rörelsens intäkter
personalkostnader 
rörelsens övriga kostnader
rörelseresultat före avskrivningar
avskrivningar på materiella tillgångar 
avskrivningar på immateriella tillgångar* 
rörelseresultat efter avskrivningar
finansnetto **
resultat efter finansnetto 
skatt 
periodens resultat ***
Genomsnittligt antal aktier
Genomsnittligt antal konvertibler
resultat per aktie, seK
resultat per aktie efter utspädning, seK
Not *    Varav godwillavskrivningar 

Not **  Positiv effekt avseende verkligt värde i 

 aktieswapavtal i enlighet med  IFRS

Not*** Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare

             Varav hänförligt till minoritetsintressen

resulTATräKning 2005 2004 2004 2005 2004 2004 2004 
(TseK) juli-sept juli-sept juli-sept jan-sept  jan-sept jan-sept  helår
 ifrs ifrs  ifrs  ifrs   ifrs

BAlAnsräKning 2005-09-30 2004-09-30 2004-09-30 2004-12-31 2004-12-31 
(TseK) ifrs ifrs**  ifrs**

semcon AB-Koncern ens räKensKAper, sAmmAn drAg

Tillgångar  
Immateriella anläggningstillgångar*
materiella anläggningstillgångar
finansiella anläggningstillgångar
Övriga långfristiga fordringar
omsättningstillgångar 
summa tillgångar

eget kapital och skulder
eget kapital***
avsättningar
långfristiga skulder
Kortfristiga skulder
summa eget kapital och skulder
Not *    Varav goodwill         
Not **  Justering IFRS avseende goodwillavskrivning

Not ***   Varav minoritetsandel

58 158
35 444
8 698
7 402

441 910
551 612

133 959
40 565
13 447

363 641
551 612

52 218

8 311

11

49 847
35 444
8 698
7 402

441 910
543 301

125 648
40 565
13 447

363 641
543 301

43 907

-

11

53 565
31 425
8 280
9 434

427 424
530 128

107 414
43 711
13 795

365 208
530 128

46 905

-

16

förändringAr i egeT KApiTAl 
(TseK) 2005-09-30 2004-09-30 2004-12-31 
eget kapital vid periodens ingång
Kursdifferens
förlustrisk i ingånget sWap-avtal
förvärv av egna aktier
periodens resultat
eget kapital innan justering
Justering av godwill enligt Ifrs
minoritetsandel
eget kapital vid periodens utgång
     

133 959
171

0
-3 367

42 938
173 701

0
0

173 701

90 406
-50

3 251
0

32 030
125 637

8 311
11

133 959

90 406
114

1 865
0

15 010
107 395

6 234
16

113 645

287 651
-178 625
-93 088

15 938
-3 583

-405
11 950

-835
11 115

-2 669
8 446

17 391 021
98 404

0,49
0,48

-

-

8 446

0

930 430
-602 612
-281 046

46 772
-11 380

-7 515
27 877
-2 971

24 906
-9 896
15 010

17 391 021
98 404

0,86
0,86
6 234

-

15 012

-2

1 289 330
-832 848
-379 118

77 364
-16 006

-1 548
59 810
-3 182

56 628
-16 294
40 334

17 391 021
196 809

2,32
2,29

-

-

40 341

-7

1 086 519
-703 938
-312 662

69 919
-10 636

-1 312
57 971
1 083

59 054
-16 116
42 938

17 391 021
393 617

2,47
2,41

-

2 865

42 901

37

287 650
-178 625
-92 892

16 133
-3 583
-2 484
10 066

-835
9 231

-2 863
6 368

17 391 021
98 404

0,37
0,36
2 079

-

6 368

0

312 989
-203 081

-97 516
12 392
-3 158

-435
8 799

-654
8 145

-2 577
5 568

17 391 021
393 617

0,32
0,31

-

-

5 593

-25

930 430
-602 612
-281 498

46 320
-11 380
-1 282

33 658
-2 971

30 687
-9 443
21 244

17 391 021
98 404

1,22
1,21

-

-

21 246

-2

59 799
31 425
8 280
9 434

427 423
536 361

113 645
43 711
13 795

365 210
536 361

53 139

6 234

16

75 288
37 103

0
7 402

482 126
601 919

173 701
43 904
13 447

370 867
601 919

70 659

-

48
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nycKelTAl ref. 2005-09-30 2004-09-30 2004 helår 
  ifrs ifrs ifrs

Periodens resultat  Periodens resultat efter skatt.  
Sysselsatt kapital  Eget kapital plus räntebärande skulder.    
Pris per aktie/eget kapital  Pris per aktie dividerat med eget kapital per aktie.  

referenser

övrigA förKlAringAr

förändring i försäljning, (%)
rörelsemarginal, (%)
räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, (%) 
räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, (%)
soliditet, (%) 
skuldsättningsgrad, (ggr)
räntetäckningsgrad, (ggr)
resultat per aktie, (seK)
resultat per aktie efter utspädning, (seK) 
eget kapital per aktie, (seK)  
medelantal anställda  
försäljning per anställd, (tseK)
förädlingsvärde per anställd, (tseK)  
resultat efter finansnetto per anställd, (tseK)  
Investeringar maskiner och inventarier, (tseK)
Investeringar i dotterbolagsaktier, (tseK)
antal aktier vid periodens slut á nominellt 1 seK
Genomsnittligt antal aktier
antal utestående konvertibler vid periodens slut
Genomsnittligt antal konvertibler

8,9
3,6

20,8
24,6
21,2
0,15

7,7
1,22
1,21

6,53
1 435
648
435
21,4

5 949
-

17 391 021
17 391 021

393 617
98 404

7,6
4,6

29,7
46,0
24,3
0,10
10,7
2,32
2,29
7,22

1 444
893
789

33,9
11 147
6 166

17 391 021
17 391 021

393 617
196 809

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

16,8
5,3

30,6
30,9
28,9
0,63
16,6
2,47
2,41

9,99
1 621 
670
461

36,4
6 407

20 187
17 391 021
17 391 021

393 617
393 617

1.      Resultat efter avskrivningar i % av rörelsens intäkter.
2.      Periodens resultat i % av genomsnittligt eget kapital.
3.     Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i % av genomsnittligt sysselsatt kapital.
4.      Eget kapital i % av balansomslutningen.
5.      Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.
6.      Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader, dividerat med finansiella kostnader.
7.      Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
8.     Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier inklusive optioner. 
9.      Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.
10.   Genomsnittligt antal anställda.
11.   Försäljning dividerat med genomsnittligt antal årsanställda.
12.  Resultat efter avskrivningar plus lönekostnader och sociala avgifter dividerat med genomsnittligt antal årsanställda.
13.  Resultat efter finansnetto dividerat med genomsnittligt antal årsanställda.

AnAlys Av KAssAflödeT 
(TseK)  2005-09-30 2004-09-30 2004 helår 

den löpande verksamheten
förändring av rörelsekapital
Investeringsverksamheten
finansieringsverksamheten
förändring av likvida medel

39 076
-13 326
-13 092
-3 366
9 292

64 487
-36 356
-19 179

9 298
18 250

23 197
7 730

-11 241
9 298

28 984
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 Antal   
namn aktier procent 
Jp morgan
skandia liv
Ing ferri s.a.
handelsbanken fonder  
roburs fonder
hans Johansson med familj
seb fonder
credit suisse
handelsbanken
Gartmore
summa
Övriga
Totalt

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

0

10

20

30

40

50

60

70

20032002 2004 2005
Semcon SX-All-Share Omsatt antal aktier i 1000-tal

marsfeb maj juni juli aug sep okt nov dec okt nov decjandec jan feb mars aprilapril maj juni april maj junijuli aug sep juli aug sepjan feb mars

11 635 694
1 490 300

1 171 000
669 534
663 000
453 600
338 624
265 200
265 200
217 020

7 169 172
10 221 849

17 391 021

9,41
8,57
6,73
3,85
3,81
2,61
1,95
1,52
1,52
1,25

41,22
58,78

100,00

sTörsTA ägAre 2005-09-30

  
storleksklass Antal aktier Antal ägare procent

 
1-500  
501-1000  
1001-10000  
10001-100000
100001- 
summa  

ägArsTATisTiK 2005-09-30

3 565
1 128
1 045

112
28

17 391 021

4,6
5,4

17,6
18,6
53,8

100,0

3 408
1 046
1 003

121
27

5 605

resultat per aktie efter skatt (seK)
resultat per aktie efter utspädning (seK)
eget kapital per aktie före utspädning (seK)
eget kapital per aktie efter utspädning (seK)
pris per aktie/eget kapital per aktie (ggr)
Kassaflöde per aktie (seK)
utdelning
aktiekurs vid periodens slut (kr)
börsvärde vid periodens slut (mkr)
antal aktier vid periodens slut (tusental)
Genomsnittligt antal aktier (tusental)
antal optioner (tusental)
antal utestående konvertibler vid åretsslut
Genomsnittligt antal konvertibler
 År 2001-2003 har ej omräknats i enlighet med IFRS

  2005-09-30 2004 2003 2002 2001 
nycKelTAl för AKTien

2,47
2,41

9,99
10,52
5,70
0,53

-
60,00
1 043

17 391
17 391

-
394
394

0,05
0,05
8,49
8,30
1,53
1,50

-
13,00

226
17 391
17 391

382
-
-

-3,31
-3,31
5,20
5,13

2,98
0,44

-
15,50

270
17 391
17 391

218
-
-

0,08
0,08
8,56
8,48
4,61

-0,30
-

39,50
687

17 391
17 356

164
-
-

2,32
2,29
7,70

8,29
4,24
1,05

-
30,60

532
17 391
17 391

218
394
197

KursuTvecKling

aKtI ens utvec KlI nG
Under året har Semconaktien haft en positiv utveckling. Sedan 
årsskiftet har aktien ökat i värde med 96,1 % och har stigit från 
30,6 kr den 31/12 2004 till 60,0 kr per den 30/9. Under mot-
svarande period steg SX-All-Share med 21,9 %. Ser vi till de senaste  
12 månaderna har Semcons aktiekurs stigit med 156,4 % jämfört 
med SX-All-Share som stigit med 30,9 %. I diagrammet nedan visas 
Semcon-aktiens börskurs sedan 31/12 2002 jämfört med SX-All-
Share-index samt Semcon-aktiens omsättning.

äGarstruKtur
Det utländska ägandet uppgick till 31,8 % den sista september 
(27,9 den 31/12). Antalet aktieägare uppgick till 5 878 (5 826 den 
31/12). Det optionsprogram som löpte ut den 31 augusti innebar 
ingen konvertering till nya aktier utan det totala antalet aktier var 
oförändrat den sista september och uppgick till 17 391 021. Semcon 
har under året återköpt 96 500 aktier i bolaget till en genom-
snittlig kurs av 34,9 kr per aktie. Semcon är sedan den 1 juli 2005 
åter noterat på Attract-40-listan vid Stockholmsbörsen under  
beteckningen SEMC och har ett aktieslag med lika rösträtt.
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 eKonomIsK rapporterInG
 Bokslutskommuniké för 2005 8 februari 2006
 Delårsrapport jan-mars 2006 26 april 2006
 Bolagsstämma 26 april 2006 

 Denna rapport finns även på engelska. All ekonomisk 
 information finns tillgänglig på www.semcon.se. 
 Semcon aB, Theres Svenssons gata 15,  417 80 Göteborg,  
 tel: 031-721 00 00 fax: 031-721 03 33.

väsentlIGa hän delser u n der 
per Ioden
• Semconaktien flyttas upp till Attract-40-listan på   
 Stockholmsbörsen.
• Semcon har blivit vald till Preferred Supplier av Scania. 
• Semcon har tecknat ett ramavtal med Gambro Lundia AB  
 där Semcon blivit vald till preferred supplier inom design  
 och utveckling samt teknikinformation.
• Semcon fortsätter sin expansion i Kina och etablerar sig i  
 Beijing.  
• Zystems by Semcon har för andra gången fått utmärkelsen  
 ”IBM Software Partner Of the Year” i konkurrens med närmare 
  600 leverantörer i Sverige.
• Zooma by Semcon har fått utmärkelsen Outstanding  
 Website för sitt design- och utvecklingsarbete av Salming  
 Sports webbplats.
• Zipper by Semcon startar kontor i Lund.
• Zipper by Semcon har av Dagens Industri kvalificerat sig  
 som ett Gasellföretag.

Övr IG I n formatIon
redovIsnInGsprIncIper
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 
Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i 
Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för 
koncerner. 

fI nansI ella poster &  
I nvester I nGar
Rörelsens kassaflöde är fortsatt positivt och uppgick till 9,3 Mkr 
(29,0). Koncernens likvida medel den 30 september uppgick 
till 13,6 Mkr (69,7). Koncernens totala investeringar i hårdvara, 
licenser samt kontorsinventarier och utrustning, uppgick till  
6,4 Mkr (5,9). Investeringar i dotterbolagsaktier och verksam-
heter uppgick till 20,2 Mkr (6,2). Vid periodens slut uppgick det 
egna kapitalet till 173,7 Mkr (113,6) och soliditeten till 28,9 % (21,2). 
Den räntebärande skulden uppgick till 108,9 Mkr (17,0). 

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är 
de som beskrivs i koncernredovisningen för år 2004. Där framgår 
bland annat att International Financial Reporting Standards (IFRS) 
tillämpas från och med år 2005 och att jämförelse-uppgifterna 
avseende år 2004 omräknats i enlighet med de nya principerna 
med undantag för de som gäller för finansiella instrument. I 
enlighet med reglerna för övergång till IFRS, tillämpas de nya 
principerna för finansiella instrument enbart i de delar av redo-
visningarna som avser 2005. Effekten på eget kapital vid årets 
ingång från omräkning till de nya principerna anges i presenta-
tion av resultat och balansräkning i delårsrapporten. 

Utöver effekter av skillnader i redovisningen som redogjorts för i 
Årsredovisningen 2004, tillkommer mindre förändringar av redo-
visning av minoritetsintresse i dotterbolag och skattekostnad för 
intressebolag. Viss omklassificering har skett i balansräkningen i 
samband med omarbetning enligt IFRS - dessa omklassificeringar  
har ej någon effekt på resultatet eller eget kapital. 

Koncernens kassaflödesberäkning och uppställningsform har inte 
förändrats i samband med övergång till IFRS.

valberednInG
Vid ordinarie bolagsstämma i Semcon den 20 april 2005 besluta-
des att styrelsens ordförande ska sammankalla en valberedning, 
bestående av styrelsens ordförande samt en representant för 
envar av de röstmässigt största aktieägarna i bolaget den sista 
september. Till valberedning framtill nästa bolagsstämma har nu 
utsetts: Erik Sjöström, representerande Skandia Liv, KG Lindvall 
representerande Robur och Christian W Jansson, styrelsens ord-
förande

rapporterInG
Denna rapport har inte granskats av revisorer. För ytterligare infor-
mation hänvisas till: koncernchef Hans Johansson tel: 031-721 03 05, 
mobil: 070-591 43 34 eller finanschef Bengt Nilsson tel: 031-721 03 11, 
mobil: 070-447 28 68. 

Göteborg den 20, oktober 2005

Hans Johansson
Semcon aB (puBl)
org. nr 556539-9549


